
Name Versicherung Mail Telefon Anonym

Allianz info@allianz.de 0800/4720115

Alte Leipziger leben@alte-leipziger.de 06171/6600

AXA service@axa.de 0800/3557028

Barmenia info@barmenia.de 0202/43800

Basler kunde@basler.de 040/35997911

Canada Life risikopruefung@canadalife.de 06102/3061940

Condor kundenservice@condor-versicherungen.de 040/36139990

Continentale info@continentale.de 089/51530

DBV service@dbv.de 0221/14841013

Dialog service-leben@dialog-versicherung.de 0821/3191220

Die Bayerische info@diebayerische.de 089/67872222

Ergo service@ergo.de 0800/3746027

Europa info@europa.de 0221/5737200

Gothaer info@gothaer.de 0221/30891133

Hannoversche kontakt@hannoversche-leben.de 0511/67050100

Hanse Merkur leben@hansemerkur.de 040/41194400

HDI leben.service@hdi.de 0221/1445599

InterRisk info@interrisk.de 0611/27870

LV 1871 info@lv1871.de 089/551671111

Münchener Verein info@muenchener-verein.de 089/51521000

Nürnberger info@nuernberger.de 0911/5315

Signal Iduna info@signal-iduna.de 0231/1357992

Stuttgarter info@stuttgarter.de 0711/6650

Swiss Life info@swisslife.de 089/381094180

uniVersa info@universa.de 0911/53074700

Volkswohl Bund servicecenter@volkswohl-bund.de 0231/5433120

VPV info@vpv.de 0711/13916000

Württembergische info@wuerttembergische.de 0711/6620

WWK info@wwk.de 089/51142020

Zurich leben@zurich.com 0221/77157749
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